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Nyhedsmail 1 fra Dansk Køre Forbund

Holstebro D. 6-5 2025 

Nyt fra formanden 

Det er blevet sæson for køreturer ud i det grønne. 

Der er heldigvis mange, som melder sig til de ture som jeres lokalforening tilbyder. Jeg er
godt klar over at jer, der kun er med i vores forbund DKF, for at deltage i de ture, kan blive
en lidt overset gruppe i det store med stævner og hvad ved jeg. Så derfor en stor tak for at
I bakker op om DKF. Uden jer ville vi blive et noget mindre forbund. 



Bogen er ude og er blevet rigtigt godt modtaget, Ca. 400 af de 500 der er blevet trykt er
sendt ud til dem, der havde bestilt bogen 

Mads - Erik Palm Greisen - Arkiv foto.

Jørgen Konge har været en tur hos Mads Palmgren Greisen med to bøger og sige tak for
det store økonomiske bidrag. En bog er bragt til kongehuset ( se takkebrev på
Hjemmesiden). D. 2. maj var præsident Ivan Bak og Jørgen Konge på besøg hos prinsesse
Bennedikte med et eksemplar. Hun gav udtryk for at hun meget gerne ville følge os og
inviteres til f.eks. DM i Kørsel. Hun er helt bestemt meget velkommen. 

Vi er i DKF ca 950 medlemmer, både A og B medlemmer, så der har i 2024 ikke været det
store frafald. Nu må vi se hvad det gør ved antal medlemmer i 2025, efter vi har lukket
bladet. Jeg har ikke fået besked om et noget stort frafald. Omvendt er der et par klubber,
som ikke er medlem i DK. i dag, som ønsker at blive optaget hos os. Det er bestemt
positivt, så de er selvfølgelig meget velkommen. 

Jeg har flere gange efterlyst flere dommere. Det ser ud til at Køreudvalget er kommet i
gang med det, såvel mere uddannelse til dem vi har og nogle nye kandidater. Det er
absolut også nødvendigt, hvis vi skal blive ved med at have en dommerstand i Danmark,
der kan dække det meste af vores behov. 

Vi har d. 5. juni kl 15.30 indbudt til møde på Fyn angående hestevelfærd og etiske regler i
DKF regi. 

Jeg ved godt, at der er nogle der synes at det må være nok nu. Ja det kan jeg til dels godt
forstå, men prøv lige at overveje det en gang mere.
 Der kommer indlæg fra tre personer, der virkelig ved noget om det her. ( se indbydelsen
på Hjemmesiden) prøv bare at se til DRF hvilken debat de har. 
 Lad mig med det samme sige, at vi ikke har de stor problemer i DKF for nuværende, men
jeg er sikker på at vi er enige om at det forkerte billede kan ødelægge det hele på ingen
tid.  

Meld til her: https://danskkoereforbund.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=18

Vi har desværre måttet konstatere at en stor gruppe af medlemmerne i udvalget for
traditionel kørsel har meldt deres afgang. Dette beklager jeg meget. 

https://danskkoereforbund.dk/cms/ProfileEventEnrollment.aspx?EventID=18


Udvalget består nu midlertidigt af tre personer, formand Mads Milling , sekretær Pernille
Prip og medlem af forretningsudvalget Randi Lundsgård . 

De arbejder lige nu med et sæt regler, der deler gruppen op i to klasser, en for de vogne
fra før 1945 og en for vogne fra 1945 og op til nu. Vi skal derfor gennemgå de nye regler
på formandsmødet i efteråret og endelig godkendelse på HB i november. 
 Resten af 2025 vil der blive gjort erfaringer til de stævner som DKF igennem
lokalforeningerne afholder.   

Det må være nok for nu, kom ud at køre alt det I kan! 
 Husk at sige højt hvor I kommer fra - en klub eller selskab under Dansk kørerforbund.  

God sommer 

Mvh. 

Erling

Aktuelt lige nu.

Lørdag d. 17. maj har Vestjysk Køre Selskab Traditionel køre Stævne på Hjerhede. 

Første start er kl. 10 

Følgende er tilmeldt: 

Keld Papsø - Jette Malte Bruun - Erling Riis - Svend Erik Raun - Finn Sandkvist - Randi
Lundsgård - Bruno Fromberg - Alex Watson - Inga Jørgensen.

Arrangementet gør Hjerl Hede levende, men præsten der kører rundt blandt andet. Som
tilskuere er man almindelig besøgende og betaler entre, men det er en oplevelse at se
Hjerl Hede, det er alle pengene værd. 

Fyens Køre Selskab

Set på Facebook:



Kom til køredag på Grønnebjergvej 5, i Kværndrup,  d17/5.

Kom og vær med til en hyggelig dag!  

Hej alle sammen!  

Vi inviterer til en afslappet og sjov dag her på matriklen, hvor vi skal hygge os med
hestene. Der bliver en lille dressurbane, kegler og forhindringer – og selvfølgelig nogle
sjove udfordringer for både kusk og hest.  

Vi laver også en bane, som I kan køre på – lidt ligesom den gyldne hestesko, bare uden
præmier. Det handler jo bare om at have det sjovt sammen!  

Praktisk info:  

Tag en madpakke med, så spiser vi sammen i laden til middag.  

Vi sørger for kaffe og kage.  

Pris: 25 kr. (betales til Leif).  

Tilmelding: Send en sms til HelleTN på 2241 2778, så jeg kan holde styr på, hvem der
kommer.

Vi starter kl. 10.00, så kom frisk og vær med!  

Glæder mig til at se jer.

Mange hilsner

Helle og familie

Vendsyssel Køreforening

Torsdags træning d. 22 maj 

Alle kan deltage i vores klubaftner med deres heste. Du kan komme og træne/køre på
dressurbanen eller i forhindringerne. Der sluttes af med kaffe - og måske kage. 

Vestjysk Køre Selskab

Torsdag . 22. maj

Klubaften i Løvbakkerne kl. 17 - 21. 

Reno Olesen, der er dommer i traditionel kørsel, vil fortælle om etaperne og vil lave nogle
af de forhindringer/prøver, der skal gennemføres. Alle kan prøve at køre
forhindringerne/prøverne.

Deltagerbetalinger pr. person er 10 kr., der dækker kaffe, ketchup og remoulade m.v., samt
papservice. Medbring selv pølser og brød til grillen, som vi tænder kl. ca. 19:30.

Alle er velkomne med eller uden hest.



Thy Køre Selskab

FORÅRSTUR🌱🌱

D. 25/5 er der forårstur hos Jørgen og Kirsten i Løgstør. 

Adresse: Lundbyvej 24 9670 Løgstør. 

Afgang kl 10 

Inden afgang er der et stående rundstykke som vi har været så heldige at få sponsoreret.
(medbring selv kaffe). 

Frokost medbringes selv. 

Turen bliver ca 18km. 

Tilmelding senest fredag d 23/5 til Jørgen Christensen på tlf 20420256

Aflysning

Slesvigske Køre Selskab landstævne på Revsø Rideskole er aflyst p.g.a. for få tilmeldinger,
12. 

Kik en gang i mellem på Dansk Køre Forbunds kalender, der er langt de fleste stævner og
arrnagementer sat ind. Klik her. 
Eller se under "MERE" på hjemmesiden.

Hjælp til oprettelse og brug af Klubmodul

Flere køreselskaber og foreninger har valgt at anvende Klubmodul som platform for deres
hjemmesider og tilmeldingssystemer. For at kunne tilmelde sig arrangementer via
Klubmodul, kræves det, at man har en profil tilknyttet det pågældende selskab eller
forbund. Alle, der deltager i konkurrencer, har allerede en kuskelicens og dermed en profil,
men vi er opmærksomme på, at det stadig kan være en udfordring for nogle brugere.

Til Stormødet på Fyn om hestevelfærd vil der være mulighed for at få hjælp til oprettelse af
profiler samt vejledning i, hvordan man tilmelder sig stævner og arrangementer.
Webmasteren vil være til stede og står klar til at assistere.

https://danskkoereforbund.dk/cms/Activity.aspx
https://danskkoereforbund.dk/default.aspx


Hvorfor vælge Klubmodul?
Vi opfordrer til at benytte Klubmodul, da det gør administrationen betydeligt nemmere for
både sekretærer og kasserere. Disse roller indebærer ofte et stort ansvar og kan være
svære at besætte, så enhver forenkling af deres arbejde er en fordel for hele foreningen.

Ved at støtte op om brugen af Klubmodul bidrager vi til en mere effektiv og overskuelig
administration – til gavn for alle involverede.

Dansk Køre Forbunds Nyhedsmail – Første Udgave

Kære medlemmer,  

Velkommen til Dansk Køre Forbunds allerførste nyhedsmail! Vi sender denne mail lidt
tidligere end planlagt, da vi ønsker at opfordre jer til at deltage i stormødet på Fyn den 5.
juni. Dette møde er af stor betydning for Dansk Køre Forbunds fremtid, og vi håber at se så
mange af jer som muligt.  

Del din historie med os
Vi vil gerne gøre vores nyhedsmail til et fælles forum for alle medlemmer. Derfor opfordrer
vi dig til at dele dine oplevelser fra arrangementer, dine tanker om køresporten, nye idéer
eller andre emner, der ligger dig på sinde.  

Mette Nørregaard står klar til at samle input til kommende nyhedsmails. Hun hjælper
gerne med at formulere din tekst, læser korrektur og supplere gerne med billeder.

Send inlæg til:  koeresporten@gmail.com

Vi glæder os til at høre fra dig og til at skabe en nyhedsmail, der afspejler vores fælles
passion for køresporten.  

Med venlig hilsen

Dansk Køre Forbund
https://danskkoereforbund.dk/
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Støt vores sponsorer de støtter os.
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